

Municipalité du Canton de Low 4A, chemin d'Amour Canton de Low (Québec) J0X 2C0 Tél.: 819 422-3528 Téléc.: 819 422-3796 www.lowquebec.ca

AVIS PUBLIC

EST PAR LES PRÉSENTES DONNÉ PAR LA SOUSSIGNÉE QUE :

La Municipalité du canton de Low, conformément à son règlement de gestion contractuelle, demande des soumissions pour les fournitures suivantes à savoir :

« Appel d'offres public numéro 2025-100-008 - Achat et livraison d'abrasif pour la saison 2025- 2026 avec une option de renouvellement pour les saisons 2026-2027 et 2027-2028 »

Pour cette fourniture, les documents pertinents seront disponibles à compter du vendredi 1er août 2025, de la façon suivante :

La Municipalité du canton de Low procède à la vente de ses documents d'appel d'offres exclusivement sur le système électronique d'appel d'offres (SEAO). Les personnes et entreprises intéressées par le contrat peuvent se procurer les documents de soumission en s'adressant au Service électronique d'appel d'offres (SEAO) en communiquant avec un de ses représentants par téléphone au 1 877 336-7326 ou au 418 646-0177, ou en consultant le site Web : www.seao.gouv.qc.ca. Les documents peuvent être obtenus moyennant le coût établi par le SEAO.

La Municipalité du canton de Low recevra les soumissions **jusqu'à 10 h, le jeudi 21 août 2025** sous enveloppe scellée, à son bureau sis au 4A, chemin d'Amour, Low (Québec) JOX 2CO, ou sur le site du SEAO en format électronique et elles seront ouvertes **vers 10 h 05 le même jour**.

La Municipalité du canton de Low ne s'engage à accepter aucune des soumissions reçues.

Si des informations supplémentaires vous sont nécessaires, veuillez contacter le directeur général adjoint et greffier-trésorier adjoint, monsieur Rony Thélémaque, au 819 422-3528, poste 106 ou par courriel à l'adresse dga@lowquebec.ca.

Fait à Low ce vingt-neuvième jour du mois de juillet DEUX MILLE VINGT-CINQ.

Myrian Nadon

Directrice générale et greffière trésorière